ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 403385  ул. Недорубова - 31, ст.Берёзовская, Даниловского района, Волгоградской области, тел.: 5-42-31, факс:5-41-11

от  23.01.2020 г.	                               						№ 6

«О внесении изменений в постановление № 87 от 18.10.2016
«О создании жилищно - бытовой комиссии при                                                                 администрации Березовского сельского поселения»

   В целях реализации  Закона  Волгоградской области   от 01.12.2005г. №1125- ОД «О порядке ведения органами  местного самоуправления учета  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма в Волгоградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав жилищно-бытовой комиссии при администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденной постановлением главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
     от18.10.2916г. №87 следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]
а) вывести из состава комиссии Иванову Светлану Вячеславовну;
           б) ввести Степанову Елену Петровну, специалист 1 категории администрации  Березовского  сельского поселения, назначить секретарем комиссии;

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Берёзовского
сельского поселения		                   	 	А.А. Малов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

БЕРЁЗОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Адрес: 403385  ул. Недорубова

-

31, ст.Берёзовская, Даниловского района, Волгоградской области

,

тел.: 5

-

42

-

31, факс:5

-

41

-

11

от

23

.

01

.20

20

г.

№

6

«О внесении изменений в постановление № 87 от 18.10.2016

«

О создании

жилищно

-

бытовой комиссии при

администрации Березовского сельского поселения

»

В целях реализации

Закона  Волгоградской области   от 01.12.2005г.

№1125

-

ОД

«

О порядке ведения органами  местного самоуправления учета  граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального

найма в Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в состав

жилищно

-

бытовой комиссии

при администрации Березовского

сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской

области

, утвержденн

ой

постановлением

главы Б

ерезовского

сельского

поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области

от18.10.2916г. №87 следующие изменения

:

а)

вывести из состава комис

сии Иванову Светлану Вячеславовну

;

б)

в

вести

Степанову Елену Петровну,

специалист 1 категории

администрации

Березовского  сельского поселения,

назначить секретарем

комиссии;

2.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Берёзовского

сельского поселения

А.А. Малов

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ГЛАВЫ   БЕРЁЗОВСКОГО     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   Адрес: 403385  ул. Недорубова  -   31, ст.Берёзовская, Даниловского района, Волгоградской области ,   тел.: 5 - 42 - 31, факс:5 - 41 - 11         от    23 . 01 .20 20   г.                                               №   6                                                                                                                                                  «О внесении изменений в постановление № 87 от 18.10.2016   « О создании  жилищно   -   бытовой комиссии при                                                                  администрации Березовского сельского поселения »                       В целях реализации    Закона  Волгоградской области   от 01.12.2005г.   №1125 -   ОД  « О порядке ведения органами  местного самоуправления учета  граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального  найма в Волгоградской области»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Внести в состав   жилищно - бытовой комиссии   при администрации Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской  области , утвержденн ой   постановлением   главы Б ерезовского   сельского  поселения   Даниловского муниципального района Волгоградской области           от18.10.2916г. №87 следующие изменения :     а)   вывести из состава комис сии Иванову Светлану Вячеславовну ;                 б)   в вести  Степанову Елену Петровну,   специалист 1 категории  администрации    Березовского  сельского поселения,   назначить секретарем  комиссии;           2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.               Глава Берёзовского    сельского поселения                               А.А. Малов